
HVNB Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 11  Gruppe Turnier T 10.08.2024 09:30 Alte Oldenburger

Cup SFN Vechta

Datum 10.08.2024, Spielbeginn 16:10h  Heimmannschaft TuS Bielefeld- Jöllenbeck 1

Spielort Lohne, SH  Gastmannschaft VfL Oldenburg 2

 

Heimmannschaft

TuS Bielefeld- Jöllenbeck 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Olbina, Dana - - 4

7 Horstmann, Lina - - 2

8 Rolf, Franziska - - 4 2/2

10 Brenneke, Jana - -

12 Rabeneick, Louisa - -

13 Tenzler, Lena - - 1

14 Storz, Maria - - 1

19 Knabbe, Jette - - 2

20 Pfennig, Emma - - 2

21 Assenberg, Svea - -

22 Winter, Saskia - - 2

27 Thiele, Fabienne - - 1

29 Vorjohann, Larissa - - 1

33 Tazayt, Jamila Sofia - -

A Brändel, Timo - -

B Landwerh, Uwe - -

C Rehpol, Sarah - -

D Vlaswinkel, Yara - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 06:17

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfL Oldenburg 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Winters, Imke - -

4 Prante, Griet - -

5 Munderloh, Lisa - - 2

7 Menne, Pia - -

10 Meyering, Kaya - - 2

12 Hempen, Kaatje - -

14 Weyers, Sophie - -

17 Friesen, Sarah - -

18 Kannegiesser, Laura - - 3 1/1

19 Rebnau, Annabel - -

20 Oetjen, Mikkeline Xavia - - 3

22 Völker, Maira - - 3

24 Piegsa, Leonie - -

28 Schommartz, Louisa - - 2

66 Genz, Lina - - 1

A Neunzig, Mirco - -

B Lampe, Andreas - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 19:48

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kessler, Frank - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Bielefeld- Jöllenbeck 1

Ergebnis 20:16 (20:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:14 1:0 Tor 8 Rolf, Franziska

Gast 01:43 1:1 Tor 20 Oetjen, Mikkeline Xavia

Gast 03:00 1:2 Tor 22 Völker, Maira

Heim 04:21 2:2 Tor 20 Pfennig, Emma

Gast 04:51 2:3 Tor 20 Oetjen, Mikkeline Xavia

Gast 06:07 2:4 Tor 20 Oetjen, Mikkeline Xavia

06:17 Auszeit Heim

Gast 06:33 2:5 Tor 66 Genz, Lina

Gast 07:19 2:6 Tor 5 Munderloh, Lisa

Heim 07:32 3:6 Tor 20 Pfennig, Emma

Gast 08:09 3:7 Tor 22 Völker, Maira

Heim 10:38 4:7 7m mit Tor 8 Rolf, Franziska

Heim 13:01 5:7 Tor 27 Thiele, Fabienne

Gast 14:08 5:8 7m mit Tor 18 Kannegiesser, Laura

Heim 14:35 6:8 Tor 7 Horstmann, Lina

Heim 16:00 7:8 Tor 22 Winter, Saskia

Gast 16:13 7:9 Tor 10 Meyering, Kaya

Gast 16:59 7:10 Tor 10 Meyering, Kaya

Heim 17:12 8:10 Tor 19 Knabbe, Jette

Heim 18:38 9:10 Tor 4 Olbina, Dana

Heim 18:57 10:10 Tor 19 Knabbe, Jette

Heim 19:46 11:10 Tor 7 Horstmann, Lina

19:48 Auszeit Gast

Heim 20:42 12:10 7m mit Tor 8 Rolf, Franziska

Heim 22:39 13:10 Tor 8 Rolf, Franziska

Gast 23:09 13:11 Tor 5 Munderloh, Lisa

Heim 24:00 14:11 Tor 13 Tenzler, Lena

Gast 24:38 14:12 Tor 18 Kannegiesser, Laura

Heim 25:15 15:12 Tor 4 Olbina, Dana

Gast 26:02 15:13 Tor 28 Schommartz, Louisa

Heim 26:36 16:13 Tor 4 Olbina, Dana

Heim 27:37 17:13 Tor 14 Storz, Maria

Gast 27:51 17:14 Tor 18 Kannegiesser, Laura

Heim 28:20 18:14 Tor 22 Winter, Saskia

Gast 28:38 18:15 Tor 28 Schommartz, Louisa

Heim 28:45 19:15 Tor 4 Olbina, Dana

Heim 29:50 20:15 Tor 29 Vorjohann, Larissa

Gast 29:59 20:16 Tor 22 Völker, Maira
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